[image: ]
Администрация
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
Муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 июля 2019 года                     № 162

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеративные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.
2. Постановление администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 июля 2018 года № 196/1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                      			                                 О. Анкру

исп. Грущенко В.В. тел.67-422
Разослано: дело-2,  прокуратура – 1

Приложение 1
к постановлению администрации МО Красноозерное
сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район ЛО
от 26 июля 2019 года № 162

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Глава администрации муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации муниципального образования

	3.
	Начальник сектора экономики и финансов муниципального образования

	4.
	Ведущий специалист администрации (сектора экономики и финансов)

	5.
	Ведущий специалист администрации (землеустроитель)

image1.jpeg